平成 28 年５月 18 日

各 位

会 社 名 サンコーテクノ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 洞下 英人

(コード番号 ３４３５  東証第二部）

問 合 せ 先 経営管理本部長 甲斐 一起

電 話  ０４－７１９２－６６３８

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28 年６月 28 日開催予定の第 52 回定時株主総会

（以下、「株主総会」）において、下記の候補者を監査等委員会設置会社移行後の取締役会（監査

等委員であるものを除く。）及び監査等委員である取締役として選任する議案を付議することを

決定いたしましたのでお知らせいたします。

本件は、本日公表の「監査等委員会設置会社への移行及び定款一部変更のお知らせ」のとおり、

当社が監査等委員会設置会社へ移行することを前提としております。

記

１．取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者

氏名 新役職 現役職 備考

洞下 英人 代表取締役 社長 同左 再任

佐藤 静男 取締役 副社長 同左 再任

洞下 正人 常務取締役 同左 再任

八谷 剛 常務取締役 同左 再任

上石 茂行 常務取締役 同左 再任

佐藤 靖 取締役（社外） 同左 再任

２．監査等委員である取締役

氏名 新役職 現役職 備考

鈴木 英雄 監査等委員である取締役 常勤監査役 新任

松岡 省一 監査等委員である取締役 常勤監査役（社外） 新任

塙 善光 監査等委員である取締役 監査役（社外） 新任

３．補欠の監査等委員である取締役

氏名 新役職 現役職 備考

渡辺 光太郎 監査等委員である取締役 監査役（社外） 新任

以上